3

[image: Герб_2004]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	17.12.2018
	№ 2327-па

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района» и на основании протокола заседания комиссии по наградам от 13.11.2018 № 30  п о с т а н о в л я ю:

1. Наградить Почетной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района граждан Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, вклад в социально-экономическое развитие Нефтеюганского района (приложения № 1, 2).
2. Управлению по учету и отчетности администрации Нефтеюганского района (Раздрогина Т.П.) обеспечить выплату денежного вознаграждения согласно приложению № 1.
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы Нефтеюганского района Кудашкина С.А.

Глава района							Г.В.Лапковская

Приложение № 1
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.12.2018 № 2327-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Почетной грамотой
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия,
имя, отчество
	Должность (род занятий)
	Размер
денежного вознаграж-дения (руб.)

	1.
	Помогалов
Владимир
Иванович
	главный энергетик муниципального казенного учреждения «Управление капитального строительства и жилищно-коммунального комплекса Нефтеюганского района», г.Нефтеюганск
	3500,00

	2.
	Верхоланцева
Галина
Викторовна
	инструктор противопожарной профилактики пожарной части Государственной противопожарной службы пожарной части (поселок Юганская Обь) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас - Югория»
по Нефтеюганскому району, п.Юганская Обь
	3500,00

	3.
	Шварц
Дмитрий
Яковлевич
	спасатель 3 класса поисково-спасательной службы муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Нефтеюганского района», п.Куть-Ях
	3500,00

	4.
	Бардаков
Владимир Вячеславович
	спасатель 3 класса поисково-спасательной службы муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Нефтеюганского района», пгт.Пойковский
	3500,00

	Всего
	14000,00

Приложение № 2
к постановлению администрации Нефтеюганского района
от 17.12.2018 № 2327-па

СПИСОК
граждан, награждаемых Благодарственным письмом
Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность (род занятий)

	1.
	Гареев
Альберт Рифмирович
	пожарный Государственной противопожарной службы 2 класса  пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас - Югория»
по Нефтеюганскому району, пгт.Пойковский

	2.
	Валеев
Никита
Ильдусович
	ведущий инженер филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Центроспас - Югория» по Нефтеюганскому району, г.Нефтеюганск

	3.
	Сырцев
Виктор
Федорович
	пожарный Государственной противопожарной службы 2 класса пожарной команды (село Лемпино) пожарной части (поселок городского типа Пойковский) филиала казенного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Центроспас - Югория» по Нефтеюганскому району, с.Лемпино

	4.
	Орлов
Виктор Александрович
	спасатель 2 класса поисково-спасательного отряда поисково-спасательной службы муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Нефтеюганского района», п.Куть-Ях

	5.
	Ваткушев Михаил Леонидович
	спасатель поисково-спасательной службы муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Нефтеюганского района», пгт.Пойковский

	6.
	Кагиров
Айдар
Фаильевич
	спасатель 2 класса поисково-спасательной службы муниципального казенного учреждения «Единая дежурно-диспетчерская служба Нефтеюганского района»,   пгт.Пойковский

image1.jpeg